РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2016 года                                    № 100-па
Об уточнении поквартальной разбивки бюджета и сводной бюджетной росписи муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области по доходам и расходам на 3-й квартал 2016 года

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» в целях финансового регулирования бюджетных средств, в соответствии с решением Собрания депутатов Амосовского сельсовета от 10.10.2016 года № 63/359 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области от 14.12.2015 года № 50/305 «О бюджете муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2016 год», Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области от 25.12.2015 года № 139-па «Об утверждении поквартальной разбивки бюджета и сводной бюджетной росписи муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области по доходам и расходам на 2016 год» согласно приложению № 2.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта, главного бухгалтера Администрации Амосовского сельсовета Носову С.И.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета                                                            Т.В.Иванова

Приложение №2

к постановлению Администрации Амосовского сельсовета

от 10.10.2016 года № 100-па

Распределение расходов бюджета муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации
(рублей)

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	год
	1-й

квартал
	2-й
квартал
	3-й

квартал
	4-й

квартал

	общегосударственные вопросы
	001 0100 00 0 00 00000 000 211 001 0100 00 0 00 00000 000 213

001 0100 00 0 00 00000 000 226

001 0100 00 0 00 00000 000 290
итого:
	0,01

-0,01

3000,00

-3000,00

-
	-

-

-

-

-
	-

-

-

-

-
	0,01

-0,01

3000,00

-3000,00

-
	-

-

-

-

-

	функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	001 0104 00 0 00 00000 000 290

итого:
	-1600,00

-1600,00
	-

-
	-

-
	-1600,00

-1600,00
	-

-

	обеспечение функционирования высшего органа исполнительной власти
	001 0104 73 0 00 00000 000 290

итого:
	-1600,00

-1600,00
	-

-
	-

-
	-1600,00

-1600,00
	-

-

	обеспечение функционирования местных администраций
	001 0104 73 1 00 00000 000 290

итого:
	-1600,00

-1600,00
	-

-
	-

-
	-1600,00

-1600,00
	-

-

	обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления
	001 0104 73 1 00 С1402 000 290

итого:
	-1600,00

-1600,00
	-

-
	-

-
	-1600,00

-1600,00
	-

-

	иные бюджетные ассигнования
	001 0104 73 1 00 С1402 800 290

итого:
	-1600,00

-1600,00
	-

-
	-

-
	-1600,00

-1600,00
	-

-

	другие общегосударственные расходы
	001 0113 00 0 00 00000 000 226

001 0113 00 0 00 00000 000 290
итого:
	3000,00

-1400,00

1600,00
	-

-

-
	-

-

-
	3000,00

-1400,00

1600,00
	-

-

-

	реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	001 0113 76 0 00 00000 000 226

001 0113 76 0 00 00000 000 290

итого:
	3000,00

-1400,00

1600,00
	-

-

-
	-

-

-
	3000,00

-1400,00

1600,00
	-

-

-

	выполнение других обязательств Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области
	001 0113 76 1 00 00000 000 226

001 0113 76 1 00 00000 000 290

итого:
	3000,00

-1400,00

1600,00
	-

-

-
	-

-

-
	3000,00

-1400,00

1600,00
	-

-

-

	выполнение других (прочих) обязательств органа местного самоуправления
	001 0113 76 1 00 С1404 000 226

001 0113 76 1 00 С1404 000 290

итого:
	3000,00

-1400,00

1600,00
	-

-

-
	-

-

-
	3000,00

-1400,00

1600,00
	-

-

-

	закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001 0113 76 1 00 С1404 200 226

001 0113 76 1 00 С1404 200 290

итого:
	3000,00

-3000,00

-
	-

-

-
	-

-

-
	3000,00

-3000,00

-
	-

-

-

	иные бюджетные ассигнования
	001 0113 76 1 00 С1404 800 290

итого:
	1600,00

1600,00
	-

-
	-

-
	1600,00

1600,00
	-

-

	непрограммная деятельность органов местного самоуправления
	001 0113 77 0 00 00000 000 211

001 0113 77 0 00 00000 000 213

итого:
	0,01

-0,01

-
	-

-

-
	-

-

-
	0,01

-0,01

-
	-

-

-

	непрограммные расходы органов местного самоуправления
	001 0113 77 2 00 00000 000 211

001 0113 77 2 00 00000 000 213

итого:
	0,01

-0,01

-
	-

-

-
	-

-

-
	0,01

-0,01

-
	-

-

-

	содержание работника, осуществляющего выполнение переданных полномочий от муниципального района
	001 0113 77 2 00 П1490 000 211

001 0113 77 2 00 П1490 000 213

итого:
	0,01

-0,01

-
	-

-

-
	-

-

-
	0,01

-0,01

-
	-

-

-

	расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	001 0113 77 2 00 П1490 100 211

001 0113 77 2 00 П1490 100 213

итого:
	0,01

-0,01

-
	-

-

-
	-

-

-
	0,01

-0,01

-
	-

-

-

	жилищно-коммунальное хозяйство
	001 0500 00 0 00 00000 000 225
итого:
	-1000,00

-1000,00
	-

-
	-

-
	-1000,00

-1000,00
	-

-

	благоустройство
	001 0503 00 0 00 00000 000 225

итого:
	-1000,00

-1000,00
	-

-
	-

-
	-1000,00

-1000,00
	-

-

	непрограммная деятельность органов местного самоуправления
	001 0503 77 0 00 00000 000 225

итого:
	-1000,00

-1000,00
	-

-
	-

-
	-1000,00

-1000,00
	-

-

	непрограммные расходы органов местного самоуправления
	001 0503 77 2 00 00000 000 225

итого:
	-1000,00

-1000,00
	-

-
	-

-
	-1000,00

-1000,00
	-

-

	мероприятия по благоустройству
	001 0503 77 2 00 С1433 000 225

итого:
	-1000,00

-1000,00
	-

-
	-

-
	-1000,00

-1000,00
	-

-

	закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001 0503 77 2 00 С1433 200 225

итого:
	-1000,00

-1000,00
	-

-
	-

-
	-1000,00

-1000,00
	-

-

	культура, кинематография
	001 0800 00 0 00 00000 000 290
итого:
	1000,00

1000,00
	-

-
	-

-
	1000,00

1000,00
	-

-

	культура
	001 0801 00 0 00 00000 000 290

итого:
	1000,00

1000,00
	-

-
	-

-
	1000,00

1000,00
	-

-

	муниципальная программа «Культура» на 2015-2017 г.
	001 0801 01 0 00 00000 000 290
итого:
	1000,00

1000,00
	-

-
	-

-
	1000,00

1000,00
	-

-

	подпрограмма "Развитие клубного досуга" муниципальной программы «Культура» на 2015-2017г.
	001 0801 01 1 00 00000 000 290

итого:
	1000,00

1000,00
	-

-
	-

-
	1000,00

1000,00
	-

-

	основное мероприятие «Развитие клубного досуга»
	001 0801 01 1 01 00000 000 290

итого:
	1000,00

1000,00
	-

-
	-

-
	1000,00

1000,00
	-

-

	расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	001 0801 01 1 01 С1401 000 290

итого:
	1000,00

1000,00
	-

-
	-

-
	1000,00

1000,00
	-

-

	иные бюджетные ассигнования
	001 0801 01 1 01 С1401 800 290

итого:
	1000,00

1000,00
	-

-
	-

-
	1000,00

1000,00
	-

-

	итого расходов:

	-
	-
	-
	-

	211
	0,01
	-
	-
	0,01
	-

	213
	-0,01
	-
	-
	-0,01
	-

	225
	-1000,00
	-
	-
	-1000,00
	-

	226
	3000,00
	-
	-
	3000,00
	-

	290
	-2000,00
	-
	-
	-2000,00
	-